προγραμματίζονται να υλοποιηθούν και χρηματοδοτούνται από ίδιους πόρους, κατόπιν 
έγκρισης του Προγράμματος από το Περιφερειακό Συμβούλιο.

Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων (Π.Ε.Ε.)

Το πρόγραμμα τροποποιείται εντός του έτους. Στο τέλος του 2025 το Πρόγραμμα 
διαμορφώθηκε ως εξής: 

Τετρακόσια εβδομήντα δύο (472) έργα συνολικού προϋπολογισμού 1.211.054.865,21€ και 
πιστώσεων 64.829.124,62€.

Στον πίνακα που ακολουθεί απεικονίζεται αναλυτικά η διαμόρφωση του Προγράμματος ανά 
Περιφερειακή Ενότητα.

Περιφερειακή ενότητα

Προϋπολογισμός 
προ 

Δημοπράτησης (με